
Z a ł ą c z n ik  N r  d o  P r o to k o ł u  N r  X V I I /0 4
S e s j i  R a d y  G m i n y  L i c h n o w y

z  d n ia  2 9 .0 4 .2 0 0 4 r .

U chw ała  N r X V II/156/2004 
R ad y  G m iny  L ichnow y 
Z  d n ia  29 kw ie tn ia  2004r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lichnowy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz984, Nr 152, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1-

W Statucie Gminy Lichnowy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/32/2003 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lichnowy 
wprowadza się następujące zmiany :

1) w § 39 pkt 1 otrzymuje brzmienie :

„1. Porządek obrad Rady ( ramowy) powinien być następujący :
1) otwarcie obrad, stwierdzenie ąuorum,
2) przedstawienie porządku obrad i proponowane zmiany do porządku,
3) przyjęcie porządku obrad,
4) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,
5) informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady,
6) informacja z działalności Wójta w okresie między sesjami,
7) informacja radnego powiatu malborskiego z prac Rady Powiatu,
8) interpelacje i zapytania radnych,
9) odpowiedzi na interpelacje i zapytania
10) rozpatrzenie projektów uchwał,
11) wolne wnioski,
12) zamknięcie obrad. „ •

2) skreśla się § 92 i § 96 Statutu,

3) załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Lichnowy „ WYKAZ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH GMINY LICHNWY” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

R £ E W O ,  
Rad

NicZĄCY
iny

mgr Władrysłuw Nacel



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/156/2004
Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 29.04.2004r.

WYKAZ
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY

1. Zespół Szkół w Szymankowie.
2. Zespół Szkół w Lichnowach.
3. Zespół Szkół w Lisewie Malb.
4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lichnowach.
5. Gminna Biblioteka Publiczna w Lichnowach
6. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Lichnowach.

PRZEW 3ZĄCY

m g r  W i N a c e l

Ra



U z a s a d n i e n i e
do uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Lichnowy

Rada Gminy Lichnowy Uchwałą Nr III/32/2002 z dnia 30 grudnia 2002r. uchwaliła 
jednolity tekst Statutu Gmin Lichnowy, który został opublikowany w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego Nr 41, poz.590. Do obowiązującej treści Statutu proponuje się 
wprowadzić kilka zmian.

W związku z potrzebą usprawnienia przebiegu obrad Rady Gminy Lichnowy 
proponuje się dokonać zmian w ramowym porządku obrad i nadać mu brzmienie jak w § 1 
pkt 1) niniejszej uchwały. Zmiany polegają na przeniesieniu poszczególnych punktów 
w ramach ustalonego wcześniej porządku obrad.

Ponadto w związku z tym, iż w Urzędzie Gminy w Lichnowach nie zatrudnia się 
pracowników samorządowych mianowanych i nie przewiduje się takiej formy nawiązywania 
stosunku pracy z pracownikami proponuje się dokonać skreślenia zapisów Statutu 
mówiących o takiej formie nawiązania stosunku pracy z pracownikami samorządowymi.

W związku z utworzeniem z dniem 01.09.2003r. Zespołu Szkół w Szymankowie 
należy dokonać zmiany treści „Wykazu jednostek organizacyjnych gminy”, stanowiącego 
Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Lichnowy.

mgr Waldemar Ecimkowski


